
KONCENTRAT HVAC EKSTERNAL STRONG

HVAC External Strong jest jednym z najsilniejszych środków do czyszczenia powierzchni wymienników
lamelowych jednostek zewnętrznych systemów klimatyzacyjnych i klimatyzacyjno-wentylacyjnych.
Ponadto produkt ma działanie wybielające i rozjaśniające. Użycie wysokiego stężenia substancji
czynnych sprawia, że preparat jest niezwykle skuteczny a czyszczone powierzchnie w sposób
długotrwały utrzymują parametry pracy urządzenia, zwiększają jego bezawaryjność oraz zmniejszają
zużycie energii elektrycznej .

Ze względu na użyte substancje powierzchniowo czynne konieczne jest używanie tryskaczy
niskociśnieniowych. Piana wytworzona podczas czynności czyszczących pozostaje na dłużej
w przestrzeni międzylamelkowej dzięki czemu czas kontaktu substancji czyszczącej z powierzchnią
czyszczoną jest znacznie większy. Spłukiwane pozostałości brudu i płynu/piany może odbywać się
w dwojaki sposób: urządzeniami nisko- oraz wysokociśnieniowymi. Jeśli płyn jest stosowany zgodnie
z instrukcją – jest w pełni bezpieczny dla czyszczonego wymiennika. 

Produkt HVAC External Strong jest wyjątkowo skuteczny na zanieczyszczenia występujące na zewnątrz
budynku. Z łatwością usuwa związki nieorganiczne: kurz, depozyty solne oraz krzemionkę a także
organiczne: pyłki drzew (w tym pyłki topoli), ptasie pióra, trawy a także resztki owadów. Dodatkową
funkcją produktu jest rozjaśnianie i wybielanie powierzchni czyszczących. Dzięki inhibitorom korozji
produkt chroni urządzenie przed rdzewieniem. 

Dbanie o właściwy stan powierzchni urządzenia pozwala wydłużyć okres eksploatacji, utrzymywać
właściwą sprawność chłodniczą urządzenia, zmniejszyć awaryjność oraz pobór energii elektrycznej .

Nie należy używać produktu HVAC External Strong do czyszczenia elementów klimatyzacji bytowej, a
także parowaczy oraz wymienników regeneracyjnych. Nie należy nanosić produktu pod wiatr. HVAC
External Strong jest produktem do użytku profesjonalnego.



Dostępne opakowania:

1 L
5 L



Zastosowanie
do jednostek zewnętrznych urządzeń klimatyzacyjno-wentylacyjnych (skraplaczy) oraz innych
powierzchni miedzianych, mosiężnnych i aluminiowych

Produktu nie należy używać do czyszczenia elementów klimatyzacji bytowej, a także parowaczy
oraz wymienników regeneracyjnych.



Sposób użycia

Przed czyszczeniem wyłączyć urządzenie.1.
W zależności od ilości zabrudzeń rozcieńczyć koncentrat 1:3 do 1:5 (wlewać 1 objętość płynu na 3-52.
objętości wody).
Spryskiwać niskim ciśnieniem czyszczone powierzchnie, pozostawić na 5-7 minut.3.
Spłukać wodą czyszczone powierzchnie do czasu usunięcia piany.4.

UWAGA !!! Nie należy używać produktu pod wiatr. Należy szczególnie dokładnie spłukać
czyszczone jednostki wewnątrz pomieszczeń. Pod żadnym pozorem nie należy używać
urządzeń wysokociśnieniowych do spryskiwania. Nie należy używać produktu do czyszczenia
elementów klimatyzacji bytowej, a także parowaczy oraz wymienników regeneracyjnych.

Zalety
jeden z najskuteczniejszych i najsilniejszych produktów dostępnych na rynku HVAC, z łatwością
niweluje trudne do usunięcia zanieczyszczenia
wyjątkowo wydajny – do 35l z jednej butelki koncentratu.
produkt zawiera inhibitory korozji zabezpieczające urządzenie przed korozją
wyjątkowo skuteczny na zanieczyszczenia występujące na zewnątrz budynków
Z łatwością usuwa związki nieorganiczne: kurz, depozyty solne oraz krzemionkę a także organiczne:
pyłki drzew (w tym pyłki topoli), ptasie pióra, trawy a także resztki owadów.
Rozjaśnia i wybiela czyszczone powierzchnie
nie zawiera lotnych związków o charakterze kwasowym, dzięki czemu produkt jest mniej drażniący,
powierzchnie po czyszczeniu w sposób długotrwały utrzymują parametry pracy urządzenia,
zwiększają jego bezawaryjność oraz zmniejszają zużycie energii elektrycznej.

Działanie
zanieczyszczenia organiczne i nieorganiczne: depozyty solne, kurz, pyłki drzew, pióra ptaków,
pozostałości po owadach, zabrudzenia pochodzenia zwierzęcego, krzemionkę,
usuwa zabrudzenia, wybiela, rozjaśnia


